
  

 

 

 

 

 

OTSUS 20.01.2025 nr 11.3-1/25/409  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

  

Riigihalduse ministri 29. novembri 2020. a määruse nr 25 “Maakondade arengustrateegiate 

elluviimise toetusmeede“ (edaspidi meetme määruse § 22 lg 1 alusel ning arvestades Jõelähtme 

Vallavalitsuse, registrikood 75025973, asukoht: Postijaama tee 7 Jõelähtme küla Jõelähtme vald 

Harju maakond (edaspidi ka toetuse saaja), 14.01.2025 esitatud taotlust Riigi Tugiteenuse Keskus 

(edaspidi ka rakendusüksus)  

 

otsustab:  
 

muuta projekti registreerimisnumbriga RE.2.01.23-0700 „Jägala joa puhkeala arendamine”  

(edaspidi projekt) 20.06.2023 taotluse rahuldamise otsust nr 11.2-28/23/863 (edaspidi otsus) 

järgmiselt:  

 

1. muuta otsuse punkti 2 ja sõnastada see alljärgnevalt: „Projekti kogumaksumus 773 370,31 

(seitsesada seitsekümmend kolm tuhat kolmsada seitsekümmend) eurot ja 31 senti“; 

2. muuta otsuse punkti 2 ja sõnastada see alljärgnevalt: „Projekti abikõlblikud kogukulud  

773 370,31 (seitsesada seitsekümmend kolm tuhat kolmsada seitsekümmend) eurot ja 31 

senti“; 

3. muuta otsuse punkti 5 ja sõnastada see alljärgnevalt: „Omafinantseeringu minimaalne määr on 

25 protsenti abikõlblikest kuludest ja suurus vähemalt 370 872,31 (kolmsada seitsekümmend 

tuhat kaheksasada seitsekümmend kaks) eurot ja 31 senti. 

4. muuta otsuse punkti 8.1 „…tagab toetuse kasutamise vastavalt taotluses esitatud projekti 

tegevusplaanile ja ajakavale ning 14.01.2025 taotluses esitatud projekti eelarvele“.  

 

20.06.2023 tegi rakendusüksus taotluse rahuldamise otsuse. 14.01.2025 esitas toetuse saaja 

avalduse taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks seoses projekti maksumuse suurenemisega. 

Toetuse saaja sõnul on eelarve suurenemise põhjuseks riigihangetes ehituskulude kallinemine. 

Toetus saaja soovib projekti eelarvet muuta alljärgnevalt:  

 

Projekti 

tegevuse  

tunnus  

Projekti tegevuse nimetus Algne eelarve Muudetud eelarve Vahe  

(muudetud - 

algne) 

6 Projekteerimine 54 000,00 0,00 -54 000,00 

7 Ehitustööd (teed, valgustus) 229 000,00 347 144,90 118 144,90 

8 Ehitustööd (infopunkti rajamine) 317 000,00 426 225,41 109 225,41 

KOKKU:   600 000,00 773 370,31 173 370,31 

 

 



 

Rakendusüksuse hinnangul on muudatustaotlus põhjendatud. Eelnimetatud ettepaneku 

aktsepteerimine tagab projekti eduka elluviimise ja eesmärkide saavutamise.  

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul, arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp  

 663 2055 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 

 

 

 


